



## Nyhetsbrev 2/2023

Her kommer et nyhetsbrev som inneholder informasjon om:

- Verdens Autismedag
- E-postadresser til lokallagsstyrene
- Facebook-gruppe for lokallagene
- Likepersonskursskjema
- Info til likepersoner
- Autisme i dag
- Kopper
- Tilskuddsordninger

Det er mange skjema i brevet, vi er takknemlige for at dere fyller ut disse.

### Verdens Autismedag

2. april markeres verdens autismedag over hele verden. Dagen nærmer seg, og i forbindelse med det ønsker vi å høre hvordan lokallagene planlegger å markere dagen. Fyll gjerne ut skjemaet under, slik at vi kan dele all aktiviteten vi har rundt om i landet på nettsiden vår.

Lenke til skjema her: <https://skibladnir.jotform.com/230662579578067>

Årets tema for Autism Europe er «Building an inclusive society for autistic people», noe som passer godt med vår visjon «Varig god livskvalitet i et mangfoldig samfunn».

Mer informasjon angående temaet til FN kommer senere, sammen med digitalt materiell til promotering.

Vi ønsker å skrive om hvordan foreningen markerte verdens autismedag i neste utgave av Autisme i dag. Gjerne send oss noen bilder og en kort tekst med hva lokallaget ditt gjorde den 2. april. Fristen for å sende inn saker til Autisme i Dag er 24. april.

## E-postadresser til lokallagsstyrene

Sekretariatet er i en prosess der vi vurderer å gjøre om antall Autismeforeningen e-postadresser. Vi sletter e-postadresser som ikke har vært i bruk på lenge, for å unngå at interne dokumenter skal komme på avveie. Dersom du eller noen tidligere tillitsvalgte du kjenner ikke lenger har bruk for Autismeforeningen e-postadresse, ber vi om at du melder i fra om dette. Vi vil ikke slette adresser som fremdeles er i bruk uten forvarsel, slik at dere får hentet ut viktige e-poster og dokumenter først.

Tanken er at vi ønsker å minke antall e-postadresser er for å kutte ut det unødvendige bindelegget sekretariatet blir ved å legge til og fjerne styremedlemmer i lokallagsgruppene i Google. På denne måten blir det enklere for lokallaget å ordne dette selv.

I tillegg blir det lettere for lokallagsstyret å ha kontroll på hvem som har tilgang på dokumentene, og det blir lettere å huske å fjerne tidligere tillitsvalgte fra gruppa når man selv kan fjerne dem.

Frem til dette er avklart og vi har hørt hva dere mener, oppretter vi ikke nye e-poster tilknyttet AiN for lokallagene. Dersom lokallaget ditt bruker google disk kan dere kontakte sekretariatet for å få hjelp til hvordan du kan legge til alle i lokallagsstyret med deres private e-postadresse.

Det er veldig ulik grad på hvordan e-postene blir brukt. Noen lokallag synes det er vanskelig å logge seg inn og bruke Autismeforeningen e-postene mens andre lokallag bruker e-posten mye.

Vi vil gjerne høre dine meninger om dette. Både hva du tenker at kan bli mer utfordrende, og hva du tenker at blir bedre med denne løsningen. Svar i skjemaet under innen 15. april:

<https://skibladnir.jotform.com/230662435063047>

## Facebook-gruppe for lokallagene

Det finnes en offisiell facebook-gruppe «Lokallag i Autismeforeningen», som er for ledere og nestledere i lokallagene. Vi ønsker nå å inkludere alle medlemmene i lokallagsstyrene i denne gruppen.

I gruppen vil vi legge ut diverse informasjon og påminnelser der, som kan være kjekt å få med seg. Viktig informasjon vil selvfølgelig bli sendt ut på mail og nyhetsbrev i tillegg.

Vi oppfordrer dere til å bli med i gruppa! Link til gruppa her:

<https://www.facebook.com/groups/259957917535769>

## Likepersonskursskjema

Det har skjedd en feil med skjemaet som blir sendt til sekretariatet etter gjennomført likepersonkurs på nett. Dersom du eller noen du vet om har gjennomført det digitale likepersonskurset i år, ber vi deg fyll ut skjemaet igjen. Dere trenger ikke å se hele kurset igjen, kun svare på skjemaet under slik at vi får lagt inn de nye likepersonene.

<https://skibladnir.jotform.com/213542529708863>

## Til likepersoner

Vi oppdaterer oversikten over likepersoner i foreningen. Derfor har vi sendt ut et skjema til alle som har bruker på likeperson.no eller som står i oversikten over likepersoner på nettsiden. Det er få som har svart på skjemaet, så gjerne svar på det og oppfordre likepersonene i ditt lokallag til å svare på det.

Skjemaet spør om du fremdeles ønsker å være likeperson, om vi kan dele din kontaktinformasjon på f.eks. nettsiden og i Autisme i Dag, og om du har innloggingsinformasjon til likeperson.no.

<https://skibladnir.jotform.com/223323114854348>

## Autisme i Dag

Årets første utgave av Autisme i dag kommer ut før påske. I bladet vil det være en konkurranse, som går utpå at man skal tegne og fargelegge et påskeegg og sende inn et bilde av det til [post@autismeforeningen.no](mailto:post@autismeforeningen.no). Vinnerbildet vil deles på våre sosiale medier, og vinneren vinner et gavekort på 250 kr. Dette er noe dere gjerne kan reklamere for i deres lokallag.

## Kopper

Vi har nå mottatt bestillingen vår på kopper fra Aurora Verksted, de forhåndsbestilte koppene vil bli sendt ut i løpet av kort tid.

Dersom lokallaget ditt ønsker å bestille kopper er det fremdeles mulig. Koppene er perfekte å bruke som gaver til de som går ut av styret etter årsmøtene, til de som sitter i styret eller til dem vi samarbeider med på kursaftener og andre aktiviteter.

Koppene koster 250 kr per stykk, det inkluderer gaveinnpakning. Frakt kommer i tillegg. Dersom man bestiller før tillitsvalgtsamlingen, kan koppene overleveres der, så slipper man å betale frakt. Sekretariatet tar også med et antall kopper for salg på arrangementet.

Dere kan bestille kopper her: <https://skibladnir.jotform.com/222714945476060>

Det er et begrenset antall kopper, så her er det førstemann til mølla!

## Tilskuddsordninger

I verktøykassa på [autismeforeningen.no/verktoykasse](https://autismeforeningen.no/verktoykasse) har vi lagt ut tilskuddsordninger som lokallagene kan søke på. Disse finner du under mappen «søknadsordninger». Søknadsfristen på noen av tilskuddsordningene nærmer seg.

For å komme inn i Verktøykassen må du logge inn.

Brukernavn: tillitsvalgt

Passord: valgt2022